Директору Интернет-института
Сатарову А.В.
студента группы _____________
ФИО________________________

Заявление.

Прошу разрешить мне отсрочку по оплате за обучение в Интернет-институте ТулГУ на___________________(указать срок) с момента начала нового семестра_______________________(указать дату семестра) в связи материальными трудностями

«___» _____________ 20__ г.                                  (подпись)

(виза директора Интернет-института ТулГУ)